ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	от 19 октября 2021 года

	№ 15-2

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Воскресенское Дубенского района Тульской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

  1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Воскресенское Дубенского района Тульской области (приложение).

2. Пункт 2 решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 21.05.2020 года № 25-9 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Дубенский район, генерального плана муниципального образования Воскресенское Дубенского района» считать утратившим силу.
  3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: https://dubna.tularegion.ru/.

  4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Дубенский район                                                                            Г.А. Давыдова